
 
U C H W A Ł A    Nr VI/38/2024 

Rady Miasta Rypin 
z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024r.  poz. 609 z późn. zm.1) w związku             

z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

 

§   1. Wyrazić zgodę na przeznaczenie do sprzedaży następujących 

niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Rypin: 

- ozn. nr geod. 14 o powierzchni 0,8000 ha, zapisanej w KW Nr WL1Y/00012872/6 

położonej w Nowych Skudzawach, 

- ozn. nr geod. 15 o powierzchni 0,3300 ha, zapisanej w KW Nr WL1Y/00011709/6                 

położonej w Nowych Skudzawach, 

- ozn. nr geod. 16 o powierzchni 0,3200 ha, zapisanej w KW Nr WL1Y/00012872/6 

położonej w Nowych Skudzawach. 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

 
                                                                                      Jarosław Nowatkowski      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________ 
 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



Uzasadnienie 
 

Uchwała niniejsza dotyczy zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miasta Rypin położonych w Nowych Skudzawach. 

Ewentualna sprzedaż nieruchomości nastąpiłaby w drodze przetargu. 

Lokalizację nieruchomości przewidzianych do sprzedaży przedstawia poniższa kopia 

mapy ewidencyjnej. 

 

 

 

 
 


